
ZARZĄDZENIE NR 1338/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/609/2021 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2022 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 438.790,16 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 105.421.994,74 zł, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 86.418.061,16 zł, dochody majątkowe w wysokości 19.003.933,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę  438.790,16 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 111.532.466,88 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 86.410.761,16 zł, wydatki majątkowe w wysokości 25.121.705,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2a. 

§ 3. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2022 roku” do uchwały Nr XLVIII/609/2021 Rady 
Miejskiej w Nidzicy z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 7



Załącznik nr 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 258 138,00 438 790,16 1 696 928,16

01095 Pozostała działalność 0,00 438 790,16 438 790,16

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 438 790,16 438 790,16

104 983 204,58 438 790,16 105 421 994,74

do zarządzenia Nr 1338/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 19 kwietnia 2022 r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2022 rok

Razem:

Przyjęty 2 z 7



Załącznik nr 1a

do zarządzenia Nr 1338/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 19 kwietnia 2022 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy
Plan po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 893 387,14 1 258 138,00 1 696 928,16 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 9 000,00 9 000,00 9 000,00 

3. Dz. 600 - Transport i łączność 1 703 804,50 1 907 299,34 1 907 299,34 

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 4 401 283,00 8 724 798,19 8 724 798,19 

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 0,00 12 000,00 47 800,00 

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 840 966,00 855 757,00 855 757,00 

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 229,00 4 229,00 4 229,00 

8.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 10 000,00 10 000,00 

9.

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

33 308 369,00 33 694 514,11 33 694 514,11 

10. Dz. 758 - Różne rozliczenia 35 526 683,28 34 715 821,20 34 715 821,20 

11. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 2 158 343,09 2 389 603,05 2 389 603,05 

12. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

13. Dz. 852 - Pomoc społeczna 1 772 071,00 2 449 592,00 2 451 927,00 

14. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 93 209,00 93 209,00 

15. Dz. 855 - Rodzina 16 908 347,00 16 912 803,42 16 912 803,42 

16. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 000,00 91 482,42 91 482,42 

17. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 241 067,85 1 266 067,85 1 266 067,85 

18. Dz. 926 - Kultura fizyczna 549 255,00 549 255,00 549 255,00 

Razem dochody                                                                                                                                                

w tym:    
99 414 305,86 104 945 069,58 105 421 994,74 

a) bieżące 84 983 316,09 85 941 136,00 86 418 061,16 

b) majątkowe 14 430 989,77 19 003 933,58 19 003 933,58 

Zestawienie dochodów budżetu gminy na 2022 rok

Przyjęty 3 z 7



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 995 638,79 438 790,16 9 434 428,95

01095 Pozostała działalność 419 517,67 438 790,16 858 307,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 314,71 6 314,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 085,51 1 085,51

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 154,71 154,71

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 048,80 1 048,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 430 186,43 430 186,43

801 Oświata i wychowanie 35 806 814,22 0,00 35 806 814,22

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 124 161,00 0,00 124 161,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 700,00 4 149,50 22 849,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
102 161,00 -4 149,50 98 011,50

111 093 676,72 438 790,16 111 532 466,88Razem:

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2022 rok

Załącznik nr 2

do zarządzenia Nr 1338/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 19 kwietnia 2022 r.

Przyjęty 4 z 7



Załącznik nr 2a

do zarządzenia Nr 1338/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 19 kwietnia 2022 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 9 113 965,87 8 995 638,79 9 434 428,95 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 300,00 300,00 300,00 

3. Dz. 600 - Transport i łączność 8 562 304,19 10 184 686,33 10 184 686,33 

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 1 222 142,35 5 545 657,54 5 545 657,54 

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 428 350,00 440 350,00 476 150,00 

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 10 957 465,31 11 124 404,20 11 124 404,20 

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 229,00 4 229,00 4 229,00 

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 5 500,00 5 500,00 5 500,00 

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
643 350,00 648 750,00 648 750,00 

10. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 1 194 317,99 1 194 317,99 1 194 317,99 

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 2 748 325,00 2 552 773,56 2 552 773,56 

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 35 557 894,00 35 806 814,22 35 806 814,22 

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 523 000,00 537 106,02 537 106,02 

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 7 739 265,00 8 416 786,00 8 419 121,00 

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 145 000,00 238 209,00 238 209,00 

17. Dz. 855 - Rodzina 17 271 489,00 17 275 940,42 17 275 940,42 

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 125 725,23 3 126 207,65 3 126 207,65 

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 734 628,00 2 813 128,00 2 813 128,00 

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 2 089 743,00 2 124 743,00 2 124 743,00 

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
104 086 993,94 111 055 541,72 111 532 466,88 

a) bieżące 84 756 150,97 85 933 836,00 86 410 761,16 

b) majątkowe 19 330 842,97 25 121 705,72 25 121 705,72 

Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2022 rok

Przyjęty 5 z 7



Załącznik nr 3

do zarządzenia Nr 1338/2022

Burmistrza Nidzicy

 

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 438 790,16 438 790,16 438 790,16 7 554,93 0,00 0,00 0,00

01095 438 790,16 438 790,16 438 790,16 7 554,93 0,00 0,00 0,00

2010 438 790,16

4010 6 314,71 6 314,71 6 314,71

4110 1 085,51 1 085,51 1 085,51

4120 154,71 154,71 154,71

4300 1 048,80 1 048,80

4430 430 186,43 430 186,43

750 208 526,00 208 526,00 208 526,00 173 024,12 0,00 0,00 400,00

75011 208 526,00 208 526,00 208 526,00 173 024,12 0,00 0,00 400,00

2010 208 526,00

4010 97 373,12 97 373,12 97 373,12

4040 18 574,00 18 574,00 18 574,00

4110 49 957,00 49 957,00 49 957,00

4120 7 120,00 7 120,00 7 120,00

4210 2 655,00 2 655,00

4260 16 950,00 16 950,00

4270 300,00 300,00

4280 245,00 245,00

4300 5 000,00 5 000,00

4360 500,00 500,00

4430 2 500,00 2 500,00

4440 6 651,88 6 651,88

4700 700,00 700,00

0690 400,00

751 4 229,00 4 229,00 4 229,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00

75101 4 229,00 4 229,00 4 229,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 229,00

4010 3 343,00 3 343,00 3 343,00

4110 574,00 574,00 574,00

4120 82,00 82,00 82,00

4210 130,00 130,00

4300 100,00 100,00

852 634 693,00 634 693,00 634 693,00 0,00 622 248,16 0,00 0,00

85215 9 478,00 9 478,00 9 478,00 0,00 9 292,16 0,00 0,00

2010 9 478,00

3110 9 292,16 9 292,16 9 292,16

4210 185,84 185,84

z dnia 19 kwietnia 2022 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI                                         

W 2022 ROKU

Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

z tego

w tym

Przyjęty 6 z 7



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

z tego

w tym

85295 625 215,00 625 215,00 625 215,00 0,00 612 956,00 0,00 0,00

2010 625 215,00

3110 612 956,00 612 956,00 612 956,00

4210 12 259,00 12 259,00

855 16 771 407,00 16 771 407,00 16 771 407,00 280 515,00 16 403 653,00 0,00 426 901,00

85501 8 241 395,00 8 241 395,00 8 241 395,00 22 112,00 8 214 198,00 0,00 0,00

2060 8 241 395,00

3110 8 214 198,00 8 214 198,00 8 214 198,00

4010 18 458,00 18 458,00 18 458,00

4110 3 201,00 3 201,00 3 201,00

4120 453,00 453,00 453,00

4210 5 085,00 5 085,00

85502 8 447 117,00 8 447 117,00 8 447 117,00 257 662,00 8 189 455,00 0,00 426 901,00

2010 8 447 117,00

3110 8 189 455,00 8 189 455,00 8 189 455,00

4010 192 132,63 192 132,63 192 132,63

4040 24 023,37 24 023,37 24 023,37

4110 37 482,00 37 482,00 37 482,00

4120 4 024,00 4 024,00 4 024,00

0920 320 000,00

0940 6 901,00

0980                    100 000,00

85503 741,00 741,00 741,00 741,00 0,00 0,00 0,00

2010 741,00

4010 615,00 615,00 615,00

4110 111,00 111,00 111,00

4120 15,00 15,00 15,00

85513 82 154,00 82 154,00 82 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 82 154,00

4130 82 154,00 82 154,00

18 057 645,16 18 057 645,16 18 057 645,16 465 093,05 17 025 901,16 0,00 427 301,00OGÓŁEM

Przyjęty 7 z 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3

